МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, факс: 364321
E-mail: recep@ruobr.ru

муниципальному автономному
дошкольному образовательному
учреждению №219 «Детский сад
комбинированного вида»

650065, г. Кемерово, пр. Октябрьский,
103а

 От 05.03.2021        № 2188/06
На № __________ от _____________

Уведомление
об исполнении предписания

Настоящим уведомляем, что по результатам рассмотрения отчета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения №219 «Детский сад
комбинированного вида» (далее – Учреждение) от 04.03.2021 № 1835 об исполнении
предписания Кузбассобрнадзора от 05.02.2021 № 215/09-05 (далее – предписание),
установлено, что данное предписание Учреждением исполнено в срок и в полном объеме.

Министр образования и науки Кузбасса                                                         С.Ю. Балакирева

Т.В.Шарцева
8 (384-2) 75-07-99